GORMAN-RUPP S-LINE
Speci� caties
T10-750-L/LS
POMP
 Gorman-Rupp T10A60
nat zelfaanzuigende
centri fugaalpomp
(SAE4)
MOTOR
Kohler KDI2504TCR
watergekoelde 4-takt 2.482 cc
4-cilinder dieselmotor
WAAIER
12.25” waaier gemaakt
van nodulair gietijzer.
LS-versie met EradicatorTM
PRESTATIES
Max. 750 m3/h debiet of
33 mWk opvoerhoogte
AFMETINGEN
10” x 10” BSP-T aansluitmaat,
76,2 mm vuildoorlaat
De Gorman-Rupp S-Line T10-750 is een dieselaangedreven nat zelfaanzuigende pompset
voor het verpompen van schoon en vervuild water (L-versie) en/of rioolwater (LS-versie).
BREEDTE
1.400MM
HOOGTE
2.279MM
Prestaties van de T10-750
LENGTE
2.600MM
Inclusief hijsoog, exclusief in-/uitlaat
BEHUIZING
Stalen behuizing, gepoedercoat RAL 5003,
en sandwich composiet vleugeldeuren met
gasveren.
LEEGGEWICHT
2.280 kg
CHASSIS
Staal, volledig gelast en thermisch verzinkt.
Voorzien van aftapplug, olie-afscheidende
overloop en heftruckbalken.
BRANDSTOFTANK
400 liter
100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
0
10
20
30
40
50
Op
vo
er
ho
og
te
 (m
W
k)
Br
an
ds
to
fv
er
br
ui
k
(l/
h)
0
5
10
15
20
25
Flow (m3/h)